Pressure washers Core 140 In-Hand Powercontrol

Vykonny vysokotlaky Cisti€ s dalkovym ovladanim vykonu pro SirSi pouZiti

Tento vykonny vysokotlaky Cisti¢ Nilfisk s dalkovou regulaci vykonu pro

nastaveni tlaku vody jednodus$e zvladne vase Cistici ukoly. ~,

Novy vysokootackovy motor a kovové €erpadlo s dlouhou Zivotnosti

zajistuji dostatecnou silu k ¢isténi véeho od jemnych povrchili po opravdu

ulpélé negistoty s plosnym vykonem az 40 m2/hod. S extra flexibilni hadici reddot winner 2021
je pouzivani snadné a navijak zajistuje jednoduché ulozeni.

* 140 bar maximalni tlak DESIGN
+  Kovové gerpadlo s dlouhou Zivotnosti AWARD
+  Index rychlosti &i&t&ni: 40 2021

*  Automaticky start/stop systém
*  Gentle & Rough trysky s navodem k pouziti

* Podvozek pro jednoduchou manipulaci GERMAN
*  Click&Clean spojka pro rychlou vyménu pfisluSenstvi EE,SAEEI

« Integrovany navijak hadice WINNER
- 8m Ultraflex hadice — extra flexibilni 2021
« Dalkova regulace vykonu

Picture shown may not represent model quoted

® Standard equipment

Core 140-8 Core 140-8 Core 140-8

Included accessories Ref. no. reMLiir:'éd PowerControl = PowerControl = PowerControl
q IH IH PCA IH PDB
Trysky k vysokotlakym strojim
I Autotryska, uhel paprsku 80° 6411136 0
é’ C&C TORNADO 128500076 0 . . .

A Tryska na podvozky 6411135 0

Click&Clean kartace

M AUTOBRUSH ALONE 6411131 0

‘ Pevny kartac kratky 128500685 0 o

PrisluSenstvi pro vysokotlaké Cistice
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Pressure washers

Core 140 In-Hand Powercontrol

Vykonny vysokotlaky Cisti€ s dalkovym ovladanim vykonu pro SirSi pouZiti

b
&
-

® Standard equipment

Included accessories

Cisti¢ trubek 8 m

CLEANING TOOL BLACK

Néstavec G3 (C130-135/C-PG/D-PG/E130-140)

NILFISK COMPACT PATIO ACC

NILFISK PATIO ACCESSORY

Nilfisk Super Foamsprayer - pénovy nastavec

Pénovy nastavec

Included accessories

Trysky k vysokotlakym strojim

!\_

e

~

Autotryska, uhel paprsku 80°

C&C TORNADO

Tryska na podvozky

Click&Clean kartace

©Nilfisk’

Ref. no.

128500461

6520844

126481134

128500700

128500702

128500938

128500077

Min. Pg\?vr:réigfol
required IH
0
0 ®
0 o
0
0
0
0 o
Ref. no. reg/ltméd
6411136 0
128500076 0
6411135 0

Core 140-8
PowerControl
IH PCA

Core 140-8
PowerControl
IH Car wash

Core 140-8
PowerControl
IH PDB

Core 140-8
PowerControl
IH Premium
car wash

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Pressure washers

Vykonny vysokotlaky Cisti€ s dalkovym ovladanim vykonu pro SirSi pouZiti

Included accessories

M AUTOBRUSH ALONE

"’ Pevny kartac kratky
PrisluSenstvi pro vysokotlaké Cistice

Cisti¢ trubek 8 m

CLEANING TOOL BLACK

Néstavec G3 (C130-135/C-PG/D-PG/E130-140)

NILFISK PATIO ACCESSORY

O NILFISK COMPACT PATIO ACC

Nilfisk Super Foamsprayer - pénovy nastavec

Pénovy nastavec

Model

Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Vozik
Navijak hadice

Hlinikové cerpadlo

©Nilfisk’

Ref. no.

6411131

128500685

128500461

6520844

126481134

128500700

128500702

128500938

128500077

Core 140-8
PowerControl IH

128471271

Core 140 In-Hand Powercontrol

Core 140-8
Min. Pgevfréggifol PowerControl
required IH Car wash IH Premium
car wash
0 °
0 o o
0
0 . °
0 ) °
0
0
0 . °
0 ° °
Core 140-8 Core 140-8
PowerControl IH PowerControl IH
PCA PDB
128471273 128471276
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Pressure washers

Core 140 In-Hand Powercontrol

Vykonny vysokotlaky Cisti€ s dalkovym ovladanim vykonu pro SirSi pouZiti

Model

Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Uschova pro nastavec a stfikaci pistoli
Uschova prislusenstvi

Drzak kabelu

Click&Clean koncept trysek

Pistole s rychlospojkou

Auto start/stop

Mékké drzadlo

Drzék kabelu a hadice

Teleskopicka rukojet’

Bezdratovy PowerGrip

Regulace tlaku na trysce

Model

Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Vozik

Navijak hadice

Hlinikové Cerpadlo
Uschova pro nastavec a st¥ikaci pistoli
Uschova pfislusenstvi
Drzak kabelu

Click&Clean koncept trysek
Pistole s rychlospojkou
Auto start/stop

Mékké drzadlo

Drzak kabelu a hadice
Teleskopicka rukojet’
Bezdratovy PowerGrip

Regulace tlaku na trysce

©Nilfisk’

Core 140-8 Core 140-8
PovacéI;%gﬁt?';)? IH PowerControl IH PowerControl IH
PCA PDB

128471271 128471273 128471276
L] ® [ ]
] ) °
[ ) [ [ ]
[ ] [ [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ [ ]
] ) °
[ ] [ [ ]

Core 140-8 Core 140-8

PowerControl IH Car  PowerControl IH
wash Premium car wash

128471277 128471278
[ ] [ ]
[ [ ]
® [ ]
L) [ ]
[ [ ]
[ ) [ ]
[ ] [ ]
[ [ ]
® [ ]
[ [ ]
[ ) [ ]
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Pressure washers

Core 140 In-Hand Powercontrol

Vykonny vysokotlaky Cisti€ s dalkovym ovladanim vykonu pro SirSi pouZiti

Technical specifications

Tlak ¢erpadla (BAR/MPA)

PFikon motoru (kW)
Napéti/faze/frekvence/proud (V/~/Hz/A)

Qmax/Qiec pratok vody (I/h)
Délka privodniho kabelu (m)
Délka hadice (m)

Maximalni teplota na vstupu (°C)
Délka x Sirka x vySka (cm)

Hmotnost (kg)

Technical specifications

Tlak ¢erpadla (BAR/MPA)
PFikon motoru (kW)

Napéti/faze/frekvence/proud (V/~/Hz/A)

Qmax/Qiec pritok vody (I/h)
Délka privodniho kabelu (m)
Délka hadice (m)

Maximalni teplota na vstupu (°C)
Délka x Sirka x vySka (cm)

Hmotnost (kg)

® Standard equipment, © Supplementary accessories, & Mountable equipment
Accessories

Click&Clean kartace

o Car brush head

% Kartac¢ na kola pro MF karta¢

AUTOBRUSH ALONE

©Nilfisk’

Core 140-8

PowerControl IH

Max 140 / max 14

1,8

230-240/1~/
50-60/7

4741348
5
8
40
88,2 x 37,1 x 30

Core 140-8
PowerControl IH
PCA
Max 140 / max 14
1,8

230-240/ 1~/
50-60/7

4741348
5
8
40
88,2 x 37,1 x 30

Core 140-8
PowerControl IH
PDB
Max 140 / max 14
1,8

230 -240/1~/
50-60/7

4741348
5
8
40
88,2 x 37,1 x 30

9,2 9,2 9,2
Core 140-8 Core 140-8
PowerControl IH Car  PowerControl IH
wash Premium car wash
Max 140 / max 14 Max 140 / max 14
1,8 1,8
230-240/1~/ 230 -240/1~/
50-60/7 50-60/7
474 | 348 474 | 348
5 5
8 8
40 40
88,2 x 37,1 x 30 88,2 x 37,1 x 30
9,2 9,2
Min Core 140-8 Core 140-8 Core 140-8
Ref. no. re uiréd PowerControl = PowerControl = PowerControl
a IH PCA IH PDB
6411131 0 o o o
128500463 0 o o o
128470458 0 o o o
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Pressure washers Core 140 In-Hand Powercontrol

Vykonny vysokotlaky Cisti€ s dalkovym ovladanim vykonu pro SirSi pouZiti

Core 140-8 Core 140-8 Core 140-8

Accessories Ref. no. reMLméd PowerControl = PowerControl = PowerControl
q IH IH PCA IH PDB
[ Karta¢ na nabytek pro MF kartac 128470457 0 o o o
‘f Pevny kartac¢ kratky 128500685 0 o ° o
\ ROTARY BRUSH 6410762 0 o o o
" — ROTARY BRUSH 126411395 0 o o o
Prislusenstvi pro vysokotlaké distice
Cistié trubek 8 m 128500461 0 o o .
Cisti¢ trubek 15 m 6410766 0 o o o
CLEANING TOOL BLACK 6520844 0 . . .
> Hadice pro nasavani vody 3m 128500673 0 o o o
-
d_“ Multifunkéni karta¢ na auta 128470456 0 o o o

F Multipolohovy adaptér 6411138 0 o o o

/ Nastavec G3 (C130-135/C-PG/D-PG/E130-140) 126481134 0 . . .

©Nilfisk’
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Pressure washers

Core 140 In-Hand Powercontrol

Vykonny vysokotlaky Cisti€ s dalkovym ovladanim vykonu pro SirSi pouZiti

Accessories

é NILFISK COMPACT PATIO ACC
‘ NILFISK PATIO ACCESSORY
‘ Nilfisk Power Patio
Nilfisk Super Foamsprayer - pénovy nastavec
Pénovy nastavec
Roof cleaner - teleskopicky nastavec

"2
o Saci sada na vodu a kal

Sada na stfikani vody a pisku

\

Vodni filtr

Zahnuty nastavec, mosazny
Trysky k vysokotlakym strojim

Q‘ Autotryska, uhel paprsku 80°

©Nilfisk’

Ref. no.

128500700

128500702

128500955

128500938

128500077

128470040

126411387

6410891

128500674

6410763

6411136

Min.
required

Core 140-8
PowerControl
IH

Core 140-8
PowerControl
IH PCA

Core 140-8
PowerControl
IH PDB
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Pressure washers Core 140 In-Hand Powercontrol

Vykonny vysokotlaky Cisti€ s dalkovym ovladanim vykonu pro SirSi pouZiti

Core 140-8 Core 140-8 Core 140-8

Accessories Ref. no. reMuiﬂ*éd PowerControl = PowerControl | PowerControl
q IH IH PCA IH PDB
g C&C TORNADO 128500076 0 . . .
J Tryska na podvozky 6411135 0 o o o

Hadice a spojky

v BA ventil zpétny 106411177 0 o o o
Q Prodluzovaci hadice 7 m (Superflex) 106411346 0 o o o

Sady prisluSenstvi
® Multifunkéni kartac 128470459 0 o o o
00000 0O-RING KIT CONSUMER HPW 128500292 0 o o o

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

Core 140-8
. Core 140-8
. Min. PowerControl
Accessories Ref. no. required 'Tﬁwce;?xggﬁ' IH Premium
car wash

Click&Clean kartace

M AUTOBRUSH ALONE 6411131 0 . o

o Car brush head 128500463 0 o o

% Karta¢ na kola pro MF karta¢ 128470458 0 o o

Karta¢ na nabytek pro MF kartac 128470457 0 o o
L]

©Nilfisk’
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Pressure washers Core 140 In-Hand Powercontrol

Vykonny vysokotlaky Cisti€ s dalkovym ovladanim vykonu pro SirSi pouZiti

Core 140-8
. Core 140-8
. Min. PowerControl
Accessories Ref. no. required FI)I(-)IWCe;er?/gtsrﬁl IH Premium
car wash
"f Pevny kartac kratky 128500685 0 . .
\ ROTARY BRUSH 6410762 0 o o
.—-—-— ROTARY BRUSH 126411395 0 o o
PrisluSenstvi pro vysokotlaké distice
Cisti¢ trubek 8 m 128500461 0 o o
Cisti¢ trubek 15 m 6410766 0 o o
%\R CLEANING TOOL BLACK 6520844 0 . .
= Hadice pro nasavani vody 3m 128500673 0 o o
-
d_“ Multifunkéni karta€ na auta 128470456 0 o o

F Multipolohovy adaptér 6411138 0 o o

/ Nastavec G3 (C130-135/C-PG/D-PG/E130-140) 126481134 0 L o

O NILFISK COMPACT PATIO ACC 128500700 0 o o

©Nilfisk’
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Pressure washers Core 140 In-Hand Powercontrol

Vykonny vysokotlaky Cisti€ s dalkovym ovladanim vykonu pro SirSi pouZiti

Core 140-8
: Core 140-8
) Min. PowerControl
Accessories Ref. no. required FI)I(-)IWCe;er?/gtsrr?l IH Premium
car wash
‘ NILFISK PATIO ACCESSORY 128500702 0 o o
‘ Nilfisk Power Patio 128500955 0 o o
Nilfisk Super Foamsprayer - pénovy nastavec 128500938 0 . .
-
Pénovy nastavec 128500077 0 . .
Ly}
Roof cleaner - teleskopicky nastavec 128470040 0 o o
di
P
o ,
Saci sada na vodu a kal 126411387 0 o o
;__—:".4- Sada na stfikani vody a pisku 6410891 0 o o
Vodni filtr 128500674 0 o o
L
Zahnuty nastavec, mosazny 6410763 0 o o
Trysky k vysokotlakym strojim
Q‘ Autotryska, uhel paprsku 80° 6411136 0 o .
g C&C TORNADO 128500076 0 U U
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Pressure washers Core 140 In-Hand Powercontrol

Vykonny vysokotlaky Cisti€ s dalkovym ovladanim vykonu pro SirSi pouZiti

Core 140-8
. Core 140-8
. Min. PowerControl
Accessories Ref. no. required FI)I(-)IWCe;er?/gtsrr?l IH Premium
car wash
& Tryska na podvozky 6411135 0 . .

Hadice a spojky

v BA ventil zpétny 106411177 0 o o
Q Prodluzovaci hadice 7 m (Superflex) 106411346 0 o o

Sady prisluSenstvi
@  Multifunkeni kartad 128470459 0 ° °
000Q0O(0 0O-RING KIT CONSUMER HPW 128500292 0 o o
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